PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 178/2023

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

                    O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e
Art. 160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo Sr.:Carlos da Rocha Pontes-
Presidente da Câmara Municipal, propor Titulo de Cidadão Rio-verdense ao Senhor João Fernandes,
proprietário do Centro Automotivo Fernandes.

Requer com o objetivo de propor titulo de cidadão rio-verdense ao Senhor João Fernandes, residente em
nossa cidade. De grande reconhecimento por sua trajetória de vida que receba este titulo de cidadão rio-
verdense.

 Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2023

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701794332